

Unser Angebot

vom 22.05. bis 03.06.2023



Aktion
18.49

Hacker Pschorr

Münchner Hell

20 x 0,5 l • 1,85 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



Aktion
16.99

Bayreuther

Aktien Zwick'l & Landbier

20 x 0,5 l • 1,70 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



18.99

3er Pack Händlmaier
Senf-Spezialitäten

GRATIS!

Beim Kauf von
1 Kasten Maisel's Weisse!



* solange Vorrat reicht

Maisel's Weisse

verschiedene Sorten

20 x 0,5 l • 1,90 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
16.49

Mönchshof

Natur Radler & Natur Radler alkoholfrei

20 x 0,5 l • 1,65 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



Aktion
19.99



Lammsbräu

Öko Weiße & Öko Urstoff

20 x 0,5 l • 2,00 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
9.99



Bionade

verschiedene Sorten

12 x 0,33 l • 2,52 €/l • 2,46 € Pfand



Aktion
4.99

Frankenbrunnen

verschiedene Sorten

12 x 0,7 l • 0,59 €/l • 3,30 € Pfand



Unsere Empfehlung!

5.99

Herkunft: Deutschland, Franken

Rebsorte: Müller-Thurgau

Bouquet: feinwürzig-krautige Noten

Passend: Brotzeit, feinwürzigen Speisen und Spargel

Temperatur: 8 - 10 °C

Brügel

Müller-Thurgau - Weißwein, trocken

1,0 l • 5,99 €/l • 0,05 € Pfand

aus Franken



www.fristo.de